
ÓJTGt.. r
LEWO

Zarządzenie nr 64a/2013

z dnia 30 września 2013

Wójta Gminy Zblewo

W sprawie systemu zarządzania jakością do wymagań normy

PN-EN ISO 9001 :2009

Na podstawie art. 33ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. z
dni 11 marca 2013 Dz.U. z 2013, poz. 594)

zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Sekretarza Gminy Panią Sylwię Peka na Pełnomocnika Wójta ds. zarządzania
jakością w Urzędzie Gminy w Zblewie.

§2

Wprowadza się do użytku służbowego nową wersję Księgi Jakości - wydanie 3A- systemu
ISO 9001 :2009 stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Pracownicy mają do wglądu Księgę Jakości, cele, karty usług oraz procedury na ikonie ISO-
dostępnej na każdym stanowisku pracy.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


